

Szczytno, 12 lutego 2019 r.

**ZASTĘPCA
BURMISTRZA SZCZYTNA
12-100 SZCZY
ul. Sienkiewicza
woj. warmińsko-mazurskie**

**Pani
Agnieszka Kosakowska
Radna Rady Miejskiej
w Szczytnie**

BŁ.0003-4.2019

W odpowiedzi na Pani interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 29 lutego 2019 r. wyjaśniam, co następuje:

1. Dot. ul. Iwaszkiewicza: część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 811/2 obręb 4 zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego posiada przeznaczenie na drogę publiczną – jest to przedłużenie ul. Jarosława Iwaszkiewicza z ul. Partyzantów. Działka ta stanowi własność prywatną. Gmina Miejska Szczytno podejmie rozmowy z właścicielem nieruchomości o udostępnienie części działki w celu wykonania przejścia a w terminie późniejszym podjęte zostaną działania w celu pozyskania gruntu na wykonanie drogi.
2. Dot. Klubu Senior + z siedzibą przy ul. Solidarności 6 w Szczytnie informuję, że liczba miejsc w ww. obiekcie jest ograniczona i wynika z realizacji miejskiego projektu, w ramach wieloletniego programu „Senior+” na lata 2015-2020, który zakłada określoną ilość miejsc.
3. Dot. możliwości zniesienia całkowicie lub obniżenia o np. 80% opłat za bilety komunikacji miejskiej dla emerytów 60+: wystąpiono do Zakładu Komunikacji Miejskiej w Szczytnie o przygotowanie analizy finansowej w w/w sprawie.
4. Dot. zabezpieczenia toalety w okolicach dworca: aktualnie trwają procedury związane z zawarciem umowy najmu na prowadzenie poczekalni dla osób podróżnych w budynku przy ul. Polskiej 26 w której skład wchodzi także toaleta. Wobec czego toaleta zostanie uruchomiona w najbliższym czasie.
5. Dot. utwardzenia i odwodnienia drogi wewnętrznej na zapleczu budynków nr 6 i 8 przy ul. Jeziornej oraz przebudowy ulicy Równoległej: zadania te będą brane pod uwagę podczas opracowywania projektów budżetu miasta na poszczególne lata. Informuję jednocześnie, że w chwili obecnej ponad 12 km dróg (gminnych i wewnętrznych) wymaga utwardzenia, przebudowy lub remontu. W związku z tym, że koszt inwestycji znacznie przekracza możliwości finansowe miasta, jej realizacja wymaga etapowania, z uwzględnieniem między innymi znaczenia komunikacyjnego danej ulicy, gęstości zaludnienia, konieczności powstrzymania degradacji dróg utwardzonych, itp.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Ilona Rakowska